

**J2 Electronics ApS**  
Nordre Fovrfeldvej 44  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 39684373

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Jeppesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J2 Electronics ApS  
Nordre Fovrfeldvej 44  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39684373  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Jan Jeppesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at sælge sikkerhedsudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 308 t.kr. efter skat. Ledelsen finder resultat tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved en virksomhedsomdannelse pr. 1. januar 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.267.747</b>
Personaleomkostninger	1	(538.508)
Af- og nedskrivninger		<u>(335.504)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>393.735</b>
Andre finansielle indtægter		12.398
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.291)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>402.842</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(94.997)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>307.845</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000
Overført resultat		<u>199.845</u>
		<b><u>307.845</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Goodwill		1.152.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.152.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.014
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>190.014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.342.014</b>
Råvarer og hjælpematerialer		106.136
<b>Varebeholdninger</b>		<b>106.136</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		520.562
<b>Tilgodehavender</b>		<b>520.562</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.485.384</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.112.082</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.454.096</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		2.693.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.851.346</u></b>
Udskudt skat		<u>256.053</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>256.053</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.394
Skyldig selskabsskat		155.744
Anden gæld		<u>154.559</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>346.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>346.697</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.454.096</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	2.493.501	0	0
Overført fra overkurs	0	(2.493.501)	2.493.501	0
Årets resultat	0	0	199.845	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.693.346</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse				2.543.501
Overført fra overkurs				0
Årets resultat				307.845
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.851.346</b>

## Noter

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	497.805
Pensioner	40.000
Andre omkostninger til social sikring	703
	<b>538.508</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	155.744
Ændring af udskudt skat	(60.747)
	<b>94.997</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	1.440.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.440.000</b>
Årets afskrivninger	(288.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(288.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.152.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>237.518</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>237.518</u></b>
Årets afskrivninger	<u>(47.504)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(47.504)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>190.014</u></b>
